29,20 ALso dienete Jacob vmb Rahel siben jar / vnd dauchten jn als werens einzele tage / so lieb hatte er sie.

29,21 Vnd Jacob sprach zu Laban / Gib mir nu mein Weib / denn die zeit ist hie / das ich beylige.

29,22 Da lud Laban alle Leute des orts / vnd machte ein Hochzeit mal.

29,23 Des abends aber nam er seine tochter Lea / vnd bracht sie zu jm hin ein / Vnd er lag bey jr.

29,6 ‘Bene habet igitur?’ ‘Ita’ aiunt illi. ‘Ecce, filia eius Rahel cum ovibus adest.’

29,7 Quibus ille: ‘Multum diei restat, nec domum greges compellendae sunt. Ad bibendum appellite oves et pascite amplius!’

29,8 ‘Nisi congregatis omnibus gregibus non licet, donec communiter remoto lapide oves potemus.’

29,9 Ipso adhuc sermocinante cum ipsis, Rahel cum ovibus patris sui aderat; illa enim oves pascebat.

29,10 Visa igitur Rahela, filiam Labani, fratris matris suae, visis denique Labani fratris materni ovibus, lapide remoto de fonte, oves Labani, fratris matris suae, potabat.

29,11 Osculatur autem Rahelam emissa voce lacrimans

29,12 eique se fratrem patris eius, filium Rebeccae, esse significat. Illa igitur currens patri suo renuntiat.

29,13 Laban audito de filio sororis Iacobo obviam ei occurrit; complexus autem eum osculabatur et domum suam deducebat. Omni re autem Labano indicata

29,14 ‘Bono animo es’ (inquit) Laban ‘ossa et caro mea es [36^r] tu.’ Mensem autem cum esset apud ipsum commoratus,

29,15 Laban Iacobum allocutus ‘Etsi’ (inquit) ‘frater es meus, frustra tamen serviendum tibi non erit. Tu igitur dic, qua mercede servies!’

29,16 Erant autem Labano geminae filiae: maior natu Lea, minor Rahel erat.

29,17 Lea oculorum lippitudine laborabat, Rahel autem pulchritudine singulari erat et venustate praedita.

29,18 Amore igitur Rahelae captus Iacob: ‘septennium tibi pro filia tua Rahela, natu minore, serviam.’

29,19 Laban respondet: ‘Tibi me eam quam alii dare rectius est; mane apud me!’

29,20 Sic septennium pro Rahela serviebat Iacob. Singulos autem dies id tempus putabat prae amore.

29,21 ‘Uxorem meam’ (inquit) Iacob Labano ‘da mihi! Nuptiarum enim tempus adest.’

29,22 Invitatis igitur omnibus eius loci hominibus Laban convivium nuptiale instruebat.

29,23 Vesperi autem Leam, filiam suam, ad ipsum introducebat, cum qua etiam concumbebat.

29,10 filiam: *corr.* filia

29,24 Vnd Laban gab seiner tochter Lea seine magd Silpa zur magd.

29,25 DEs morgens aber / Sihe / da war es Lea / Vnd er sprach zu Laban / Warumb hastu mir das gethan? Habe ich dir nicht vmb Rahel gedienet? warumb hastu mich denn betrogen?